МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 5
ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	П Р И К А З

	30 мая 2017года

	№

	«О награждении денежной премией отличников учёбы»

П Р И К А З Ы В А Ю:
Наградить  денежной  премией  по  итогам   2 полугодия 2016-2017  учебного  года  следующих  обучающихся:

	№

п/п
	Ф. И. О.

обучающегося
	Класс
	сумма

	1
	Балуева  Милана  Андреевна
	2 а
	1000р.

	2
	Гаврилов  Денис  Константинович
	2 а
	1000р.

	3
	Кирилина  Елизавета  Дмитриевна
	2 а
	1000р.

	4
	Тенякова Кристина Константиновна
	2 а
	1000р.

	5
	Терешкина Дарья Денисовна
	2 а
	1000р.

	6
	Чумакова  Варвара  Юрьевна
	2 а
	1000р.

	7
	Гулевич Роман Андреевич
	2 б
	1000р.

	8
	Лещишин  Вячеслав  Витальевич
	2 б
	1000р.

	9
	Кемпель  Кирилл  Сергеевич
	2 в
	1000р.

	10
	Кургузова  Анна  Алексеевна
	2 в
	1000р.

	11
	Тарабыкина Дарья Константиновна
	2 в
	1000р.

	12
	Толтаева Александра Алексеевна
	2 в
	1000р.

	13
	Щербинина Софья Алексеевна
	2 в
	1000р.

	14
	Азизова  Анастасия  Евгеньевна
	3 а
	1000р.

	15
	Гамидова Гамида Гамид кызы
	3 а
	1000р.

	16
	Дабагян Анжелика Оганнесовна
	3 а
	1000р.

	17
	Пухальская Алина Александровна
	3 а
	1000р.

	18
	Шестова  Анастасия  Игоревна
	3 б
	1000р.

	19
	Литвинов Константин Владимирович
	4 а
	1000р.

	20
	Анисимова Дарья Александровна
	5 б
	1500р.

	21
	Байгина Елизавета Сергеевна
	6 а
	1500р.

	22
	Веренич Екатерина Андреевна
	6 а
	1500р.

	23
	Ворачева Анастасия Сергеевна
	6 а
	1500р.

	24
	Марковец Кристина Викторовна
	6 а
	1500р.

	25
	Тюрина  Алина  Алексеевна
	6 а
	1500р.

	26
	Романовская Аделина Вадимовна
	6 а
	1500р.

	27
	Бадулина Анастасия Юрьевна
	6 б
	1500р.

	28
	Березовская Елена Дмитриевна
	6 б
	1500р.

	29
	Абдурахманова Мижгона Файзуллоджоновна
	6 в
	1500р.

	30
	Родионова Александра Андреевна
	6 в
	1500р.

	31
	Пискаев Виктор Викторович
	7 б
	1500р.

	32
	Морозова Анастасия Андреевна
	7 б
	1500р.

	33
	Гамидов Нариман Гамид оглы
	8 а
	1500р.

	34
	Кайгородова Владислава  Денисовна
	8 а
	1500р.

	35
	Филиппов Алексей Юрьевич
	8 б
	1500р.

Директор школы

                                     Г. В. Балтовская